日本学術会議

第二部生命科学ジェンダー・ダイバーシティー分科会（第 24期第５回）

議事要旨

日 時：８月１０日（月・祝）１１：３０－１３：００

場 所：ビデオ会議（zoom）

出席者：平井みどり、小松浩子、大杉立、大坪久子、香西みどり、熊谷日登美、

名越澄子、仁科弘重、東山哲也、吉田薫、新福洋子

議 題：

（1） 前回議事要旨の確認

 2020年2月24日の議事要旨内容を確認した

（2） 公開シンポジウムについて

 本日の公開シンポジウムについて、総合司会の大杉委員より進め方のご紹介

があり、委員で検討を行った。

（3） その他

 特になし

以上